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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 29 594 645,00 29 594 645,00 2 876 849,00 12 000,00 12 279 874,00 10 823 429,00 3 602 493,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 30 769 167,00 30 769 167,00 2 934 386,00 12 000,00 12 645 471,00 10 883 719,00 4 293 591,00 705 550,00 0,00 0,00 0,00

2022 31 082 850,00 31 082 850,00 2 993 074,00 12 000,00 12 895 980,00 10 944 642,00 4 237 154,00 726 717,00 0,00 0,00 0,00

2023 31 455 884,00 31 455 884,00 3 052 935,00 12 000,00 13 151 500,00 11 006 204,00 4 233 245,00 748 519,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 938 478,00 31 938 478,00 3 113 994,00 12 000,00 13 412 130,00 11 068 414,00 4 331 940,00 770 975,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 430 832,00 32 430 832,00 3 176 274,00 12 000,00 13 677 973,00 11 131 278,00 4 433 307,00 794 104,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 933 157,00 32 933 157,00 3 239 799,00 12 000,00 13 949 132,00 11 194 803,00 4 537 423,00 817 927,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 445 674,00 33 445 674,00 3 304 595,00 12 000,00 14 225 715,00 11 258 997,00 4 644 367,00 842 465,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 968 598,00 33 968 598,00 3 370 687,00 12 000,00 14 507 829,00 11 323 866,00 4 754 216,00 867 739,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 502 154,00 34 502 154,00 3 438 101,00 12 000,00 14 795 586,00 11 389 419,00 4 867 048,00 893 771,00 0,00 0,00 0,00

2030 35 046 572,00 35 046 572,00 3 506 863,00 12 000,00 15 089 098,00 11 455 662,00 4 982 949,00 920 584,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 30 400 895,00 29 076 244,00 11 760 018,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 324 651,00 1 324 651,00 0,00

2021 30 044 167,00 29 109 668,00 11 874 083,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 934 499,00 934 499,00 0,00

2022 30 357 850,00 29 407 077,00 11 992 824,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 950 773,00 950 773,00 0,00

2023 30 620 884,00 29 799 499,00 12 232 680,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 821 385,00 821 385,00 0,00

2024 31 718 478,00 30 367 708,00 12 477 334,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 350 770,00 1 350 770,00 0,00

2025 32 210 832,00 30 812 888,00 12 726 881,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 1 397 944,00 1 397 944,00 0,00

2026 32 713 157,00 31 267 231,00 12 981 419,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 1 445 926,00 1 445 926,00 0,00

2027 33 225 674,00 31 730 931,00 13 241 047,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 1 494 743,00 1 494 743,00 0,00

2028 33 748 598,00 32 204 188,00 13 505 868,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 1 544 410,00 1 544 410,00 0,00

2029 34 282 154,00 32 687 206,00 13 775 985,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 594 948,00 1 594 948,00 0,00

2030 34 826 572,00 33 180 194,00 14 051 505,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 646 378,00 1 646 378,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.01.03

za organ stanowiący Edward Jara



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -806 250,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 806 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 818 750,00 818 750,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 0,00 518 401,00 518 401,00

2021 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 1 659 499,00 1 659 499,00

2022 x x x x 0,00 2 375 000,00 0,00 1 675 773,00 1 675 773,00

2023 x x x x 0,00 1 540 000,00 0,00 1 656 385,00 1 656 385,00

2024 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 1 570 770,00 1 570 770,00

2025 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 1 617 944,00 1 617 944,00

2026 x x x x 0,00 880 000,00 0,00 1 665 926,00 1 665 926,00

2027 x x x x 0,00 660 000,00 0,00 1 714 743,00 1 714 743,00

2028 x x x x 0,00 440 000,00 0,00 1 764 410,00 1 764 410,00

2029 x x x x 0,00 220 000,00 0,00 1 814 948,00 1 814 948,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 866 378,00 1 866 378,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 5,00% 3,40% 9,79% 10,93% TAK TAK2,76%

2021 4,24% 8,94% 5,95% 7,08% TAK TAK8,35%

2022 4,08% 8,80% 4,19% 5,32% TAK TAK8,32%

2023 4,45% 8,47% 6,48% 6,48% TAK TAK8,10%

2024 1,29% 7,77% 8,26% 8,26% TAK TAK7,53%

2025 1,23% 7,80% 7,98% 7,98% TAK TAKx

2026 1,18% 7,83% 6,76% 7,24% TAK TAKx

2027 1,12% 7,86% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2028 1,07% 7,89% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2029 1,02% 7,92% 8,06% 8,06% TAK TAKx

2030 0,97% 7,95% 7,93% 7,93% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 818 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIV.102.2019 z dnia 2019-12-30
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